• Absolutio criminū r' clausē ecclie sunt so
lis sacerdotibus concessa. Unde lz bea
ta virgo fuerit sanctorū oīb; ap'lis: nō tū
ei: sed illis xps clausē tradidit. extra de
pe. et re. c. Non quedam.

• Absolutus fide bona ab aliq; qui se inges
sit cōtentiones alicui in ioc. in qua nō
fuit pntat: quō ad euz tur? est. glo. ex
tra de ele. c. Dū dūm. secūdo. ver. Dece
pre. Et in glo. de sepel. c. Dū dūm. ver.
Audire in cle.

• Absolvere volens aliu vel ligare debz eā
irrephensibilis. q. i. q. ii. Radicum.

• Absolut' ab aliq; quō habet auctoritatem
eū absolūdi r' intendit ab oīb; censur' r'
casib; etiā reservatis. si idē postea me
minerit alic' casus vel cēsure cui? tūc p
pter obliuionē in ipa p'fessioe mēoz nō
fecerat: nō erit postea necessariū p illius
absolutōe itez ad illū vel alium recurrere
re quā auctoritatem super bmoī casibus
habeat. lz p' a simplice sacerdote absolū
ui. qz nō est ampl' casus reservat'. arg.
extra de re. et p' c. Sup' l'is. Itē ar. a
contrariis extra de sen. ex. c. Officij.

• Absolvere in mortis articulo p' quilibet
sacerdos ab oīnib; casibus r' cēsur' dū
modo supior nō potest haberi. vt notat
glo. ex. de offi. iudi. or. c. Pastoral'. In
mortis articulo. ar. p. q. vi. Si pres
byter. r. c. sequē. extra de furis. c. fures.
Ita tū q; si ab excomunicatōe sic sit ab
soluti cessante impedimēto se respētēt
ei cui talis absolutio cōpetit: siue fuerit
a canone siue ab homine excomunica
tus: alioquin reincident in illam. de sentē
tia excom. c. Eos. li. vi. infra. Excomu
nicatio. §. xxxvij.

• Absolvens iniustum scienter peccat mor
taliter. glosa. q. i. q. iii. Si q; dixerit. Un
de Proverbior. xvij. Qui iustificat im

pium r' qui condemnat iustum: abomi
nabilis est vterq; apud dominū. e. c. Si
quis dixerit.

• Absolvens debet se conformare dīnō iu
dicio. quia tunc vera est absolutio presi
dentis: cum interni sequitur arbitrium
iudicis. Unde Lazarus prius a cbristo
suscitatus. Johan. xi. post a discipul' sol
uitur. r. q. iij. Tunc vera. Gregorius in
omelia.

• Absolventi auctoritate priuatur. nō ip
seligandi atq; soluendi potestate se pri
uat qui hanc pro suis voluntatib; r' nō
subditorū moribus exercet. e. c. Ipe li
gandi.

• Absolvens ab excomunicatōe maiori
sunt quatuor observanda. Primo q; ab
soluendus iuret stare mandatis ecclie
extra de sen. ex. Ex tenore. sed hoc non
est de substantia rei. e. c. Cum desideres
Secundo q; prius fiat sufficiens emēda
pro offensa si sit notoria. sed p' oclta suf
ficiat iuratoria cautio: vel q; p'us satisfac
iat lesō. Tertio q; ill' absoluat q; exco
municavit: vel supior eius. aut cui com
missit. cum p's. miferere. of'orie r' verber
ibus et subūgatur. ego absolvo te a tali
sententia. e. c. q. i. i. i. secundo. Quar
to v' excomunicator faciat illi postea
mandata rationabil' r' alios possz apel
lare. extra de pact. c. si. extra de appella
ca. Ut debitus.